3ABTPAK ( C 7-11 JIET)
KALLA MOJ. NWEHWYHAA C MACITIOM
HYAW C TIMMOHOM
XNEB MNIWEHWYHbLIN
UTOro

3ABTPAK ( C 12 JIET)
KALLUA MOJT. MWEHWYHAA C MACIOM
YA C TIMMOHOM
XINEB MNWEHWYHBIN
nToro

OBEQO ( C 7-11 NIET)
CATAT N3 KBALLEHOW KAMYCThI
CYN KAPTO®ENbHbLIN C FTOPOXOM MNTULIEN
NTULA (PUNE) TYLLEHHAA B CMET. COYCE
MAKAPOHbLI OTBAPHBIE
YAW C ®PYKTOBBLIM COKOM
XNEB PXXAHO-NWEHWUYHbLIN

UTOro

OBE/l ( C 12 NNET)
CAITAT 13 KBALLEHOW KAMYCThbI
CYIM KAPTO®ENbHBIM C FOPOXOM MTULIEN
MTULA (UNE) TYLLEHHAS B CMET. COYCE
MAKAPOHbI OTBAPHBIE
YAM C PYKTOBBIM COKOM
XNEB PYKAHO-MWEHWNYHBIN

UTOro

3AB.MPON3BOOCTBOM

LeHa.pyd.

17,82
3,62
3,56

25

22,11
3,62
4,27

30

11,65
11,46
28,5
6,81
6,46
3,12

13,73
11,46
29,03
8,2
6,46
3,12

OKOHOMWUCT NO LEHAM /

g,

BbixoA.rp.  Genku

245/9 15,11

200 0,26
50 3.8
19,17

285/12 17,55

200 0,26
60. 4,56
22,37

85 1,36
250/7 7,79
90(40/50) 11,62

150 5,1
200 0,34

60 45
30,71

100. 1,6
250/7 7,79
100(40/60) 12,05
180 6,38
200 0,34

60 4,5
32,66

‘\//-

o

0,06 15,22
0,4 24,3
15,83 78,37
17,9 44,9
0,06 15,22
0,48 29,16
18,44 89,28
4,31 7,08
4,23 19,98
16,26 72
9,15 34,2
0,02 24,53
0,9 25,8
34,87 118,79
5,07 8,33
4,23 19,98
16,93 8,9
10,9 41
0,02 24,53
0,9 25,8
38,05 128,54
MPOKYPOBA E.A.
EFOPOBA N.W.

5

1537 38,85

# LieHH.  kkan.

354
59
119

532

414
59
142

615

74
148
221
244
95
126
908

87
148
236
287

95
126
979



